PAGE

Издатель  - Администрация   Кирзинского    сельсовета

17.10. 2018  год                                                                                                                                                                 № 28
АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА        НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018                                                                                                                                                       №  126

Об отмене постановления администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.01.2016 № 12А " Об утверждении   Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального  имущества,   Порядка   и условий предоставления в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  "

   В связи с нарушением требований юридико-технического оформления администрация Кирзинского сельсовета Ордынского  района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.01.2018  № 12А  «Об утверждении   Порядка  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального  имущества,   Порядка   и условий предоставления в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

 2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Кирзинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за собой.

Глава Кирзинского сельсовета                                                                                                             Т.В.Чичина

Ордынского района

Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018 г.                                                                                                                                                     № 127

О внесении изменений в муниципальной программу «Формирование современной городской среды на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 – 2022 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел 1 «Паспорт муниципальной программы Формирование современной городской среды на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 – 2022 года»

- п. «Целевые индикаторы и показатели программы» читать в новой редакции:

«Количество благоустроенных дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Кирзинского сельсовета – 4 ед.

Доля благоустроенных дворовых территорий многоквартирных домов Кирзинского сельсовета от общего количества дворовых территорий – 58%,

Доля финансового участия в выполнении минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц не менее 5%,

Доля трудового участия в выполнении минимального перечня работ по благоустройству  дворовых территорий заинтересованных лиц не менее 5 %,

Доля финансового участия в выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц не менее 5%,

Доля трудового участия в выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц не менее 5%».

- п. «Объемы финансирования программы» читать в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы в 2018 году – 1316,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный бюджет – 963,3 тыс. руб., областной бюджет – 271,7 тыс. руб., местный бюджет – 80,7 тыс. руб.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и в печатном издании «Кирзинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                       Т.В. Чичина

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018 г.                                                                                                                                                       № 128

О внесении изменений в постановление администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 года № 87 «Об утверждении порядка включения дворовых территорий в муниципальную программу «Благоустройство и создание комфортной среды для населения Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

 на 2018 – 2022 года».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование постановления администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 г. № 87 изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка включения дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 – 2022 годы».

2. п. 1 постановления администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 г. № 87 изложить в следующей редакции: «Утвердить порядок включения дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 – 2022 годы».

3. п. 1 а «Порядка включения дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 – 2022 годы» изложить в следующей редакции: «Заявления о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 – 2022 годы» до 25.03.2017 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и в печатном издании «Кирзинский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                       Т.В. Чичина

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельного участка

Кадастровым инженером Ильиным Николаем Викторовичем, работником ООО «Фарос», почтовый адрес: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11, оф.2, E-mail: ooofaros@mail.ru, тел. 8 (383) 59 23-129, квалификационный аттестат идентификационный № 54-14-550, выполняются кадастровые работы в связи с образованием земельного участка 54:20:022309:ЗУ1 из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в границах  кадастрового квартала 54:20:022309, местоположение: Новосибирская область, Ордынский район, д. Черемшанка, ул. Садовая, д. 2, пом. 2.

Заказчиком кадастровых работ является: Администрация Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в лице главы Чичиной Татьяны Владимировны, зарегистрирована по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, с. Кирза, ул. Школьная, дом 30, т. 8 (383 59) 37-437;

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11, оф.2, 21 ноября 2018г. в 11 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11 оф.2.

Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельного участка на местности принимаются                   с 22.10.2018г. по 21.11.2018г. по адресу: 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Ленина, дом 11 оф.2.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы: кадастровые номера: 54:20:022309:8, расположенный по адресу: Новосибирская обл., р-н Ордынский, д. Черемшанка, ул. Садовая, д № 2, кв. 1.
При проведении согласования местоположения границ при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.

Редактор  И.С. Колпакова

_____________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

______________

                              РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ    БЕСПЛАТНО                                                                           КИРЗИНСКИЙ  ВЕСТНИК
Тираж  50 экз.
         ПЕРИОДИЧЕСКОЕ  ПЕЧАТНОЕ

             ИЗДАНИЕ         № 28

17.10. 2018   года

                                                                                                                                                 НАШ   АДРЕС  И ТЕЛЕФОН:

633290, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРДЫНСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО КИРЗА

УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ № 30

ТЕЛ\ФАКС (8- 38359) 37-131